АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » августа  2017 года                   № 65

            с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 16.11.2016 № 168

«Об утверждении Положения о комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

сельского поселения Угут  в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

16.11.2016 № 168 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

сельского поселения Угут» следующее изменение:

1) Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение 1 к постановлению

администрации сельского поселения Угут

от «16» ноября 2016 года № 168

Состав комиссии

 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности территории сельского поселения Угут

 - глава сельского поселения Угут, председатель комиссии.

 - начальник пожарной части (село Угут), заместитель председателя

комиссии,

 - ведущий специалист администрации, уполномоченный на решение задач в

области предупреждения и ликвидации ЧС сельского поселения  Угут, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

 - участковый уполномоченный УПП с. Угут ОМВД России по Сургутскому

району (по согласованию);

 - директор МБОУ «Угутская СОШ»

 -начальник участка МУП «ТО УТВ и В №1»;

 - мастер Угутского участка МУП «СРЭС» МО Сургутский   район;

 - главный врач КУ «Угутская участковая  больница.».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут        А.Н. Огородный